
Россия 
Республика Алтай 

Усть-Каиский район 
Администрация муниципального 

образования 
Талицкое сельское поселение 

ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир 
Усть-Канского района 

Республика Алтай 649458 
Тел. 26-3-05 (talica.2012@mail.ru)

Россия 
Алтай Республиканын 
Кан-Оозы аймактын 

Талица jy p T T b r a  муниципал 
тозолмозинин администрациязы 

Зеленый ором 27, Усть-Кумир jypT 
Кан-Оозы аймактын 

Алтай Республика, 649458 
Тел. 26-3-05

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛИЦКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УСТЬ-КАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

РЕШЕНИЕ

Пятой внеочередной сессии Совета депутатов пятого созыва

18 марта 2021 год с.Усть-Кумир № 5-5-1

О внесении изменений в решение сессии Совета 
депутатов от 31.10.2017г. №12-4-1 (в ред. от 02.12.2019 
№27-4-5) «О земелвном налоге на территории 
Талицкого сельского поселения

На основании Протеста прокуратуры Усть-Канского района от 20.01.2021г. № 86-04- 
2021 на решение сессии Совета депутатов от 31.10.2017г. №12-4-1 (в ред. от 02.12.2019 №27-4- 
5) «О земельном налоге на территории Талицкого сельского поселения», Совет депутатов 
Талицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 31.10.2017г. №12-4-1 следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Налог, подлежащий уплате по итогам налогового периода, уплачивается 
налогоплателыциками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим 
налоговым периодом.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Талицкое сельское 
поселение» сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

1

mailto:talica.2012@mail.ru

